

4 soveværelse Villa til salg i Mijas, Málaga

1.195.000€



Smuk totalt renoveret (2018) villa beliggende i umiddelbar nærhed af Fuengirola og Mijas, men uden for byens stress og jag! Det ligger i en blind vej. Ejendommen ligger kun en kort køretur fra flere restauranter, barer og meget tæt på centrum af Mijas og Fuengirola, derfor mindre end 10 minutter til stranden og kun 15 minutter fra Malaga Lufthavn. Ejendommen er beliggende på en stor grund på 1500 m², med en rummelig anlagt have og et separat plan med en køkkenhave fuld af frugttræer med automatisk vanding overalt og smuk udsigt over bjergene fra denne side af huset. Også en vandet lodret urtehøve kan findes. Huset er bygget over 2 plan. Indgangen er let forhøjet og bringer dig til en hyggelig entré med fuldblændet indgangsdør. På nordsiden af huset er der en rummelig indkørsel, hvor man kan parkere flere biler (2 overdækkede pladser) bag den elektriske port. Det overordnede niveau har en åben planløsning med en fantastisk pejs, der fører ud til en enorm terrasse, der fører direkte til poolen og grillpladsen med et absolut behageligt udendørsområde (overdækket terrasse) med udsigt over havet og bjergene. Opholdsstuen er meget lys takket være de store skydedøre, alle dækket af elektriske markiser med stormsikring. På det overordnede niveau er der 3 rummelige soveværelser alle med deres en-suite badeværelser, indbyggede skabe, 1 gæstetoilet og et fuldt udstyret og udstyret køkken alle bygget til de højeste standere. Fra terrassen fører trapper til den nederste del af huset eller gennem husets nordside er der direkte adgang til en komplet selvstændig lejlighed med åbent stue-køkken og komplet badeværelse og soveværelse. Også et rummeligt vaskerum kan findes på dette niveau, hvor alle maskiner fra huset forbliver. Ejendommen fungerer med et lavt energiforbrug på mindre end 50 % af landsgennemsnittet. Rundt om og inde i huset er der et meget funktionelt CCTV og alarmsystem. Gulvvarme i hele huset (undtagen lejligheden) 9 separate klima anlæg. Automatiske skodder på alle termoruder af høj kvalitet vinduer og skydedøre. Nyeste hjemmeteknologi

🏠 4 soveværelser
📏 1.500m² Grundstørrelse

🛁 4 badeværelser

🏠 294m² Byg størrelse

Ejendom markedsført af Best Real Estate Costa Blanca SL (MOVE2SPAIN)

www.spainpropertyportal.com/da/